
 

 
[

 
R.020.7.2021 

 

Zarządzenie 7/2021 

z dnia 28 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulamin przyznawania wsparcia oraz 

dysponowania środkami z Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych w ramach 

dotacji na zadania związane ze stwarzaniem studentom będącym osobami 

niepełnosprawnymi warunków do pełnego udziału w procesie kształcenia w 

Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1  

Wprowadza się w Regulaminie przyznawania wsparcia oraz dysponowania środkami 

z Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych w ramach dotacji na zadania związane ze 

stwarzaniem studentom będącym osobami niepełnosprawnymi warunków do pełnego 

udziału w procesie kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu do stosowania Regulamin wynagradzania pracowników Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu wprowadzonym 

Zarządzeniem Rektora nr 19/2020 z dnia 8 kwietnia 2020 r. następujące zmiany: 

 

1. W § 2 ust. 3 pkt 1 po tirecie czwartym dodaje się tirety piąty, szósty i siódmy 

w następującym brzmieniu: 

 „koszty związane z obsługą, bieżącym utrzymaniem i bieżącymi remontami 

dźwigów osobowych, 

 wykonanie oznaczeń ułatwiających poruszanie się po budynkach uczelni, 

w szczególności wykonanie oznaczeń tyflograficznych, wykonanie oznaczeń 

w alfabecie Braille’a, 

 kosztów związanych z przygotowaniem dokumentacji związanej 

z  dostępnością architektoniczną budynków, raportów i analiz w tym 

zakresie.” 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

           prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


